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Titre de I'épreuve :
Club organisateur :
Catéqgorie :

CLASSEMENT

n°
414
400
419
407
401
402
418
406
417
410
405
416
412
415
404
409
413
403
408

Coureur
GLACIAL Nicolas
PEUPLE Hubert
GALBOIS Stéphane
FARAMA Olivier
BILLOT Thierry
FOISELLE Laurent
CHAMBON Pierre
VEILLARD Fabrice
ROY Gérald
KURAST Xavier
FEUTRIER Francis
BOUVIER Laurent
DOZIERE Michaél
OME Christophe
LAUZUR Christophe
MICHEL Frédéric
CHASSAING Christophe
DAVRAINVILLE Sébastien
SOULODRE David

Championnat National des Elus 2016
SA VERDUN Cyclisme
Catégorie 4
samedi 17 septembre 2016

Fonction
CM de BOUILLON (64)
Ancien Adjoint de TULLY (80) CC FORMERIE
Adjoint de ST MAUGAN (35) VO MEVENNAIS
Maire de LICHERES PRES AIGREMONT (89 AC SALTUSIEN
CM de CRAVANS (17) GIRONDINS DE BORDEAUX
Adjoint de MOUSSY (51) PEDALE SUIPPASE
Adjoint de ST ADJUTORY (16) UA LA ROCHEFOUCAULD
Adjoint de TREUZY LEVELAY (77) ANSA
Adjoint de LOUHANS CHATEAURENAUD (71VC LOUHANNAIS
CM de CHAZEMAIS (03) EC CHAZEMAIS VAUX
Adjoint de MERIES (82) US CASTELSAGRAT
Ancien Adjoint de VAULX (74)
Adjoint de DOUAI (59)
CM de BELLEVILLE SUR MEUSE (55)
CM de St JEAN MIRABEL (46)
CM de HARLY (02)
CM de LAPS (63)
CM de BOIS LE ROY (27)
CM de HAUDAINVILLE (55)

Club
CC MADIRANAIS

GEC DOUAI

VP DECAZEVILLE

VC BOIS LE ROIS

Distance 66,5 km
Moyenne 39,0 km/h
Cat Temps écart

4 01:42:26

4 01:42:26 mt
4 01:42:26 mt
4 01:42:26 mt
4 01:42:26 mt
4  01:46:21 a 3:55
4  01:46:21 mt
4  01:46:21 mt
4  01:46:21 mt
4  01:46:21 mt
4 01:46:21 mt
4 01:46:21 mt
4 01:46:21 mt
4  01:46:21 mt
4 01:46:21 mt
4  01:46:21 mt
4 1T a iT
4 iT a 1T
4 2T a 2T




